[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

16.02.2023
О признании утратившими силу
отдельных постановлений

администрации муниципального образования
посёлок Сазоново

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования посёлок Сазоново:

от 12.04.2021 года № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
от 21.07.2021 года № 219 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по переводу земельных участков из одной категории  другую».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющая обязанности

Главы Чагодощенского муниципального округа                   И.Ю.Зорикова
  п.Чагода ччАЧагода

№ 228